
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

4051

4052

4053

4054

4056

4058

3137/3

3137/9

3140

3190

3191/1

3191/2

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

Omezení vlastnického práva

není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Jindřichův Hradec 660523 (Jindřichův Hradec)

k.ú. Děbolín 624861 (Jindřichův Hradec)

prosinec 2022      ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

3192/1

3192/4

3192/5

3192/6

3192/7

3192/8

3192/10

3192/11

3192/18

3192/19

3192/20

3192/21

3192/22

3192/23 není evidováno

není evidováno

není evidováno

věcné břemeno chůze a jízdy

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

prosinec 2022      ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

3192/24

3192/25

3192/26

3192/28

3192/29

3192/30

3192/31

3192/32

3192/33

3192/34

3192/36

3192/37

3192/39

3192/40

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

věcné břemeno chůze a jízdy

prosinec 2022      ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

3192/41

3193/5

3193/7

3193/6 není evidováno

není evidováno

není evidováno

není evidováno

prosinec 2022      ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


